
お取引先各位 

2021 年 11 月吉日 

日鉄物産マテックス株式会社 

KOHLER 営業部 

TEL:03-5408-5536 

 

KOHLER ショールーム及びオフィス業務 年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら年末年始の休業日を下記の通りとさせていただきます。 

ご不便をおかけ致しますが、何卒よろしくお願い致します。 

敬具 

記 

 

休業日 ： 2021 年 12 月 25 日（土）～2022 年 1 月 4 日（火） 

 

＜出荷スケジュール＞ 

2021/12/22（水） 年内出荷分最終受付（12 時まで） 

2021/12/23（木） 年内最終出荷日 

・当日出荷のご依頼はお請け致しかねます。 

・締切後から休業中の注文書受領分については、2022/1/5 以降の出荷とさせ

ていただきますのでご注意ください。 

 2021/12/24（金） 年内最終配達指定日 

          ・ご要望により、送り状番号を事前にお知らせいたしますので 

お荷物の到着確認等はお客様にてご対応お願いいたします。 

          ・休業中の運送会社での保管はトラブルの原因にもなりますので、 

連休をはさむ着日指定はお請け致しかねます。 

 

2022/1/5（水）  出荷開始日 / 休業中の出荷受付分処理開始         

2022/1/6（木）   最短配送指定日（配達所要日数は佐川急便規定に基づきます） 

 

休業期間前後は混雑による運送便の納期遅延等が考えられます。 

ご面倒をおかけ致しますが、早めのご注文を賜りますようよろしくお願い致します。 

※既に納期指定でご注文いただいている分については、通常時よりも出荷日を前倒しで手配致します。 

※過日に FAX でご案内の通り、ご注文書には必ずご発注価格のご記載をお願いいたします。 

ご記載のない場合、受注の優先順位を後位に入れ替えての処理となり、最短出荷日も後ろ倒しとな

りますので注意ください。 

以上 

 


